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Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı Hakkında Bilgiler


Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı NOTABENE YAYINLARI çıkarmış olduğu Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabını PDF İndir – Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler 03.08.2021 Pdf İndir

Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOTABENE YAYINLARI ait olan Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı 03.08.2021 tarihinde Koray Işık tarafından yazılıp NOTABENE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı Özeti – Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı Açıklaması 

Genel Sekreter’in selamlaması sıcak. Elini yalamaya çalışan Fikret’e sarılışı samimi. Dominantlığı önceden bildirilmiş Aysel’e iltifatı dozunda. Abidin’e ilk sözleri kutlanası.
“Sayın Başkan, yola çıkmaya hazır mıyız?”
 
Abidin – Bir Siyasi Parti Hikâyesi ve Başka Bazı Şeyler, günümüz Türkiye’sinde, siyaset sahnesinde yer edinmek isteyen benliklerin, fırsatlar karşısındaki değişimlerinin anlatıldığı bir kara mizah. İstanbul’un bir ilçesinden, Başkent’teki Genel Merkez’e, bir ailenin yatak odasından, ön seçim salonuna uzanan hikâye, her ne kadar ironi gibi görünse de, tam da gerçekleri yansıtıyor. Koray Işık, siyasetin benlikler üzerinde yarattığı trambolin etkisini mizahi bir dille anlatırken, aile içindeki karakter savaşlarıyla okuru ruhların derinliklerine sürüklüyor.
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Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabı İndirme Linkleri – Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler İndir

Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Abidin Bir Siyasi Parti Hikayesi ve Başka Bazı Şeyler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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